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Opisy Przedsiębiorstwo Handlowo-Techniczne Sprzętu Pożarniczego i Ochronnego SUPON S.A. już od ponad 50 lat jest

cenionym dostawcą między innymi: odzieży roboczej, ocieplanej i ochronnej, obuwia przemysłowego i gumowego,
rękawic roboczych i ochronnych, sprzętu do pracy na wysokości i środków ochrony osobistej, szafek i zaworów
hydrantowych, węży i armatury, znaków ewakuacyjnych, ppoż, bhp i tablic budowlanych. Od wielu lat jesteśmy w
gronie największych polskich firm w branży BHP i PPOŻ., a nasze starania w pozyskiwaniu nowych klientów sprawiły, iż
w ostatnich latach znaleźliśmy się również w gronie najdynamiczniej rozwijających się firm w Polsce. Celem działania
naszej firmy jest pomoc w tworzeniu warunków eliminacji wielu zagrożeń zdrowia i życia obywateli oraz ochrony ich
mienia. Poprzez rozbudowaną sieć hurtowni prowadzimy działalność handlową oferując artykuły związanych z
bezpieczeństwem i higieną pracy. Świadczymy również usługę serwisu odzieży roboczej oraz usługi pralnicze. A dla
największych klientów wprowadziliśmy kompleksową usługę zaopatrzenia, prowadzenia magazynów i kartotek
pracowniczych na terenie zainteresowanych zakładów. Naszym klientom chcemy zaoferować najwyższą jakość i
najniższe ceny oferowanego towaru - gwarantuje to nasza wieloletnia współpraca z największymi producentami
sprzętu BHP i PPOŻ., wśród których możemy wymienić Grodkowskie i Katowickie Zakłady Wyrobów Metalowych,
Wytwórnię Sprzętu Pożarniczego "Ogniochron", Bielskie Zakłady Lin i Pasów "Bezalin", Boxmet, Stomil-Fagum Łódź,
Zakłady Konfekcji Technicznej Lubawa S.A., firmy: Peltor, EAR, AOSafery i 3M. Jest nam przyjemnie, że wśród ponad 15
tys. naszych klientów możemy wymienić takie firmy jak:, Arctic Paper Kostrzyn, PŻM, Port Handlowy Świnoujście,
Stilon Gorzów Wlkp., Stocznia Szczecińska Nowa, Telewizja Polska Szczecin, Volkswagen Elektro-Systemy Gorzów
Wlkp., Zakłady Chemiczne Police, Zakłady Azotowe w Tarnowie, Zespół Elektrowni Dolna Odra i wiele innych. Potrzeby
naszych klientów zaspokajamy świadcząc również kompleksowe usługi w zakresie ochrony przeciwpożarowej.
Obejmują one: naprawę i konserwację sprzętu gaśniczego, montaż znaków ewakuacyjnych i ppoż., badanie hydrantów
wewnętrznych i ciśnieniowe węży hydrantowych, projektowanie, montaż, naprawę i konserwację systemów
sygnalizacji pożaru, włamania i napadu, oddymiania i przewietrzania, projektowanie, montaż i konserwację instalacji:
tryskaczowych, piano-gaszenia, CO2, FM-200, argonitowych, hydrantowych, odgromowych, pomiary elektryczne i
dozymetryczne, zabezpieczenia ognioochronne drewna, tkanin, wykładzin, konstrukcji stalowych i przepustów
kablowych, montaż przeciwpożarowej stolarki i ślusarki drzwiowej i okiennej, doradztwo techniczne w zakresie
przeciwpożarowego zabezpieczenia obiektów.
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